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Cyfryzacja, rozwój nowych technologii czy pojawienie się sztucznej inteligencji stawiają nowe wyzwania 
przed budownictwem. Razem z nimi pojawiają się nowe zawody, nowe role w zespołach, a przede wszystkim 
zmiana podejścia w zarządzaniu procesami budowlanymi. Odpowiedź na te zmiany przynosi filozofia BIM, 
która poza rozwiązaniami technologicznymi wprowadza również elementy zarządzania znane z metod Lean 
czy Agile. 

Największymi beneficjentami rozwoju filozofii BIM będą młodzi inżynierowie, dlatego specjalnie dla nich 
stworzyliśmy wydarzenie I Konferencja BIM Day MK PZITB - nazwa projektu, będzie ewoluować w przyszłości 
tak, jak całe wydarzenie, rozszerzając się w przyszłości o elementy ESG czy LCA. Pierwsza edycja wydarzenia 
odbędzie się na Wydziale Budownictwa Politechniki Śląskiej i będzie towarzyszyć XXIII Zjazdowi Naukowo-
Technicznemu Młodej Kadry PZITB. W czasie konferencji przedstawione zostaną podstawy merytoryczne 
filozofii BIM, realizacje partnerów, a także najnowsze rozwiązania technologiczne oferowane przez czołowych 
producentów i dostawców. 

Za merytoryczne opracowanie wydarzenia odpowiadają: 
 ▶  Maciej JANKOWSKI - kierownik robót z firmy NDI S.A., realizującej stadion miejski w Katowicach 

przy zastosowaniu narzędzi cyfrowych BIM,
 ▶  Michał BAL - inżynier realizujący inwestycje kubaturowe i infrastrukturalne, projektant sanitarny, 

naukowiec z Akademii Śląskiej,
 ▶  Maciej WIŚNIOWSKI - projektant współtworzący projekty konstrukcyjne dla budownictwa 

przemysłowego, naukowiec z Politechniki Śląskiej.

Konferencja odbędzie się pod hasłem: „BIM - Przyszłość, która nadeszła”. Adresowana będzie do 
inżynierów z całej Polski zrzeszonych w Młodej Kadrze PZITB, a także studentów i absolwentów śląskich 
uczelni techincznych. 

Data: 18 V 2024 roku
Miejsce: Wydział Budownictwa Politechniki Śląskiej. Gliwice, ul. Akademicka 5 
Godziny trwania: 11:00 - 16:00

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w naszej konferencji!
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